
 

 

 

Prot. n. 5518           Bari, 02/05/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j);  
 

VISTO l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare CODI/17 - Trombone, 

prot. n. 10225 dell’08/11/2023; 
 

VISTO   il decreto di nomina prot. 13027 del 22/12/2023 della commissione di valutazione per il concorso 

ai sensi del DM180/23, CODI/17 - Trombone; 
 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione dell’08/02/2023 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 
 

VISTI  le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 
 

VISTI  i successivi verbali n. 2 del 13/02/2024, n. 3 del 21/02/2024, n. 4 del 22/02/2024, n. 5 del 

28/02/2024 e n. 6 del 29/02/2024; 
 

VISTO  il verbale n. 7 del 07/03/2024 che stila la graduatoria dei titoli dei candidati; 
 

VISTO il Decreto prot. n. 2691 del 07/03/2024; 
 

VISTO  il verbale n. 8 del 14/03/2024 che rettifica la graduatoria dei titoli dei candidati; 
 

VISTO il Decreto prot. n. 3161 del 14/03/2024; 
 

VISTI  i verbali n. 9 del 22/04/2024 e n. 10 del 23/04/2024 relativi alla valutazione della prima prova 

didattica a carattere teorico; 
 

VISTO il Decreto prot. n. 5325 del 23/03/2024; 
 

VISTO  il verbale n. 11 del 24/04/2024 relativo alla valutazione della seconda prova pratica e la 

conseguente predisposizione della graduatoria provvisoria; 

VISTO  il Decreto Direttoriale di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria e dell’elenco 

provvisorio degli idonei, prot. n. 5377 del 24/04/2024; 

PRESO ATTO che sono già decorsi n. 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, termine dal 

quale, in assenza di reclami per errori materiali (art. 10, comma 4), la predetta graduatoria diventa 

definitiva (art. 10, comma 5), 

 

 

DECRETA 

 

1) Di approvare, ai sensi dell’art. 10 del bando di concorso prot. n. 10225 dell’08/11/2023, la graduatoria di merito   

definitiva e l’elenco dei candidati idonei come segue, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti 

per l’ammissione all’impiego: 

 

 



 

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA: 

 

N. 

id 

domanda cognome nome codice fiscale 

Titoli di 

servizio, 

titoli 

artistici, 

culturali e 

professionali 

Prova 

didattica a 

carattere 

teorico 

Prova 

pratica 

Punteggio 

finale 

1 21800 Nuzzaco Giuseppe NZZGPP92D18A048K 26,8 35 30 91,8 

2 14878 Reda Antonio RDENTN88P26L628Y 18,8 35 30 83,8 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI IDONEI: 

 

N. 
id 

domanda cognome nome codice fiscale 

Titoli di 

servizio, 

titoli 

artistici, 

culturali e 

professionali 

Prova 

didattica a 

carattere 

teorico 

Prova 

pratica 

Punteggio 

finale 

3 14822 D’Elia Giuseppe DLEGPP76D17D754D 18 25 27 70 

4 25478 Zizzi Giuseppe ZZZGPP85B18C741G 18 27 24 69 

5 21853 Collaro Giovanni CLLGNN97D17G317N 18 22 27 67 

6 20658 Fersini Riccardo FRSRCR79M09D851R 23,2 22 21 66,2 

 

 

2) Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari, nonché sul 

Portale dei concorsi AFAM, e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 

 

 

Il Direttore 

      M° Corrado Roselli 

 


		2024-05-02T11:08:46+0200
	ROSELLI CORRADO




